
Příloha 1:    QR KÓDY - QR PLATBY ZA KYTIČKY   

PODROBNÉ INFORMACE A INSTRUKCE K VYÚČTOVÁNÍ PO SBÍRCE 

 

MOŽNOST PŘISPĚT ZA KYTIČKU PLATBOU PŘES QR KÓD 

Jedinečný QR kód pro platbu na plastové kartě připevněné k popruhu každého pokladního 

vaku = příspěvek za kytičku pod číslem daného pokladního vaku (variabilním symbolem) 

Podrobné informace o QR platbách za kytičky pro dobrovolníky jsou na žlutých letácích     

(1 ks ke každému vaku, na druhé straně info k mobilní aplikaci).  

Informujte prosím o možnostech QR platby všechny Vaše dobrovolníky  

a ke každému vaku vydejte žlutý leták s detailními informacemi! 

 

Základní informace: 

Po naskenování  QR kódu do mobilního bankovnictví dárce stačí jen doplnit (upravit) výši příspěvku 

za kytičku (příspěvek v libovolné výši, minimálně však 20 Kč) a potvrdit platbu.  

Všechny ostatní potřebné údaje – číslo sbírkového účtu, variabilní symbol=číslo vaku, okamžitá 

splatnost atd. jsou už automaticky nastaveny. 

Kromě částky není třeba žádné další údaje doplňovat (konstantní symbol, specifický symbol atd.)! 

Před vydáním kytičky za QR platbu je nutné ZKONTROLOVAT NA TELEFONU DÁRCE, ŽE BYLA 

SPRÁVNĚ DOPLNĚNA ČÁSTKA (výše příspěvku za kytičku – libovolná částka, minimálně však 20 Kč) a 

PLATBA BYLA ODESLÁNA (ODESLÁNÍ BYLO POTVRZENO)! 

Platby prostřednictvím QR kódů budou podle variabilního symbolu (=číslo pokladního vaku) 

připočteny k vybrané částce v hotovosti pro každý pokladní vak. 

O výši částek připsaných za QR platby pro jednotlivé VS (čísla pokladních vaků) budou informováni 

koordinátoři sbírky, kteří provádějí vyúčtování a odeslání zpětných zásilek. Informace obdrží od 

agentury e-mailem po sbírce (po 18. 5. = po ukončení nabídky kytiček na pevných místech). 

Vyúčtování po sbírce na zadní straně Dodacího listu - vratného protokolu:  

Kromě standardního vyúčtování = uvedení částek spočtených Českou poštou pro každý pokladní vak, 

doplňte prosím také částky za QR platby pro každý pokladní vak, které jste obdrželi v informačním e-

mailu od agentury. 

 Celková vybraná částka pak bude součtem částek vybraných ve všech použitých pokladních vacích 

v hotovosti a součtem všech plateb QR kódy na Vašich pokladních vacích. 

Nezapomeňte jako vždy provést kontrolu celkového výdělku a dosaženého průměru vzhledem 

k rozdaným kytičkám – kompletně za celou Vaši zásilku, i jednotlivě pro každou skupinu Vašich 

dobrovolníků (každý použitý pokladní vak).   

V případě jakýchkoliv nejasností volejte na tel. 603 546 116 (Jana Mauleová). 


